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Opstina Klokot-Vrbovag/Komuna e Kllokot-Vrbovce

Daté: 30.04.2018
NE baszg (& nenit 3. pika | paragrafi 1.13 : neni 7. pika 1.2.3.4. neni 8. pika 1Ligjit mbi Policiné nr. 04/1.-076, si dhe udhézimit administrativ
nr:27/2012 MPB - 03/2012 MAPL neni 2. pika 1.8. neni 3. pika 2 dhe neni 4. pika 1.né senancén ¢ katér (& rregullt Kuvendi merr:
VENDIM
MBI FORMIMIN E KESHILLIT KOMUNAL PER SIGURI NE KOMUNITETE ( KKSK)
NE TERITORIN E KOMUNES SE KLLOKOT-VERBOVCIT

Neni 1.
Kuvendi komunal i Kllokot-VE&rbovcit né seancén e katért t& rregullt t&€ kuvendit me datén 30.04.2018 merr
vendimin mbi formimin e késhillit komunal pér siguri né komunitete (KKSK) né teritorin e komunés s¢ Kllokot —Vérboveit.

Neni 2.

N& baz¢ t& propozim vendimit nga ana e kryetarit t&€ komunés sé Kllokot-Vérboveit nr.10357/1 té datés 17.04.2018 Kuvendi
komunal | Klfokot-Vérbovcit,merr vendimin nga ana ¢ delegatéve me shumicé t€ voatve ,ku 12 votuan PER,Kundér nuk ikishte,ndérsa
3 nuk u deklaruan me rastin e votimit. Ky vendim nga titulli i lartécekur si dhe nga neni 1.t& vihet né fuksion.komisioni i formuar né
nivelin komunal menjiher pas nénshkrimit t& vendimit nga ana e kryesuesit t& kuvendit t& komunés me anétarét té ciét e pérbéjné
nenin 3. né bazé t¢ legjislacionit t& Kosovés sipas pozicioni dhe sipas emrit dhe mbiemrit.

Neni 3.
Anétarét e késhillit komunal pér siguri né komunitete ( KKSK) né teritorin ¢ komunés sé Kllokot-Vérboveit jané:

1. Kryetari i komunés (kryesuesi) - Bozidar Dejanovic¢ nga Grndari;
2. Komandanti i Stacionit Policor i komunés pérkatése - Boban Todorovic;
3. Pérfagésues i Kishés Ortodokse Serbe (KOS) - prifti Milo§ Vuki¢ nga Grncari:
4. Pérfagésues i Bashkésisé Fetare Islame - Hoxha
5. Kryetar i K&shillit Lokal pér Grngar - Aca Vlajkovi¢ nga Grncari;
6. Kryetar i Késhillit Lokal pér Vrbove - Srecko Koji¢ nga Vrbovei;
7. Kryctar i Késhillit Lokal pgr Mogillg - Xhevat Emini nga Mogjlla;
8. Kryetar i Késhillit Lokal pér Kllokot - Radomir Stoli¢ nga Klickoti;
9. Kryetar i Komisionit pér Komunitete t& Kuvendit t&¢ Komunés - Ramiz Ademi nga Mogilla;
10. zyrtari pér barazi gjinore - Aleksandar Stojilkovi¢ nga Kilokoti
I't. Drejtori i drejtorisé pér Arsim - Goran Marinkovi¢ nga Grncari;
12. Kryetari 1 késhillit prind&ror pér arsim té komunés -
13. Pérfagsuesi i Foregs s& Sigurisé Kosovés(FSK) -
4. Pérfagésues! nga Komiteti Lokal i Sigurisé Publike (KLSP) - Bojan Krémarevi¢ nga Grncari;
I5. Kryetari i Grupit t€ Veprimit pér Siguri né Bashkési -
16. Pérfagsuesi i sektorit komunal pér Raste emergjente - Milena Marinkovi¢ nga Vrbovci;
7. Perfagsuest 1 zyrés komunale pér komunitete dhe kthim - Danijel Stojkovi¢ nga Grndari;
18. Pérfaqsuesi 1 GJQ , dhe komunitetet e personave me aftési t& kufizuara - )

Neni 4.

KKSK ka pér géllim, t& ngris vetédijen e gytetaréve pér ¢céshtjen e sigurisé,té identifikoj brengat lidhur me siguring
publike, jep rekomandime p&rmes planeve akcionare dhe késhtu ndérton besimit tek quytetarét mbi zgjidhjen e problemeve pér secilin
komunitete duke mbrojtur géndrimet ¢ t& gjithé gytetaréve nga kriminelét,dhe ¢éshtjeve tjera lidhur me kualitetin e jetés.

Neni §.
Pér implementimin e kétij vendimi do t& kujdeset kabineti | kryetarit 1& komunés s Kliokot-Vérboveit.

Neni 6.
Ky vendim nga neni 1. Hyn n& fuqi menjiher pas nénshkrimit (& saj nga ana e kryesuesit t¢ kuvendit komunal t& Kliokor-
Vérboveit dhe vierésimit t& ligjshmértisé nga Ministria kompetente pér geverisje lokale kurse validiteti i saj éshté i viefshem deri né
£ ! i 3
ndrshim apo plotésim né Kuvend.

Kopja:

- MAPL;

- MPRB;

- Antaréve t& KKSK

- Kabinetit kryetarit komunés ;

- Kryesuesit K.K.Kllokot-Vrbove
- Arkivés komunale




